
Z Á P I S 
 

 
Ze schůze Komise městské části č. 11 Tabulový vrch, Olomouc, konané dne 
17.12.2009 v zasedací místnost KMČ č.11, Karafiátová 6. 
Přítomni: JUDr. P. Titz, Ing. Petr Domácí, Josef Kaštil, RNDr. Zdeňka 
Plachá, Ing. Vladimír Buk, Ing. Jarmila Marková, Ji ří Hanák. 
Nepřítomní členové byli řádně omluveni. 
Za PČR byla přítomna nadstr. č. 318 923  a zástupce Městské Policie 
Olomouc. 
Z řad občanů našeho obvodu nebyl přítomen žádný  občan. 
 
 
Zahájení: Předseda KMČ přivítal členy výboru a ostatní přítomné a 
konstatoval, že výbor KMČ č. 11 je schopen usnášení. 
 
1/ Byla provedena kontrola plnění úkolů z předchozí schůze a bylo 
konstatováno, že jsou průběžně plněny. 
 
2/ Komise projednala a vzala na vědomí dohody o záboru veřejné zeleně a 
dohody k pronájmu nebo prodeji majetku statutárního města Olomouc pod 
číslem jednacím: 

a) Č.j. SmOl/OPK/79/5493/2009/Št – prodej kaprů 
b) Č.j. SmOl/OPK/ 79/5378/2009 Št-  zajištění plochy pro autojeřáb 
c) Č.J. SmOl/ŽP/55/19422/2009/Jar – odstranění havárie plynovodu 

 
3/  Přítomní zástupci PČR a Městské  policie informovali o organizačních 
změnách při střídání policistů na Horním náměstí, kdy v určitou dobu na 
tomto místě se sešlo více hlídek. Organizace střídání příslušníků Městské 
policie bude v roce 2010 probíhat v jiném prostoru. 
 
4/ V bodě různé proběhla diskuze o tom, jak bude probíhat a kolik bude 
KM Č č. 11 předěleno finančních prostředků na plánované opravy v roce 
2010, (chodníky, zeleň, přechody pro chodce, další hřiště). 
V závěru schůze poděkoval předseda KMČ č. 11  JUDr. Přemysl Titz za 
spolupráci při řešení problémů všem přítomným členům výboru a  rovněž 
policistům,se kterými je vždy velmi dobrá spolupráce. 
Další schůze KMČ se bude konat dne 28.1.2010 v 18.oo hodin. 
 
Zapsal JUDr. P. Titz 
Olomouc 28.12.2009 
 
       


